
 

 
Совет депутатов Магнитского городского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

                                                РЕШЕНИЕ  

          

        от « 28»  апреля 2017г.                №  34 

 

«Об объявлении благодарности  

Совета     депутатов      Магнитского  

городского поселения». 

      

      На основании представленного в Совет депутатов Магнитского 

городского поселения ходатайства от директора ДК «Горняк» Е.Л.Бикетовой, 

  

      Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ: 

 

      1. Объявить благодарность Совета депутатов Магнитского городского 

поселения за многолетний труд и активное участие в жизни поселка 

Магнитка: 

- Кропотовой Валентине Михайловне.  

 

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                                              Н.А.Богданова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


